Ofício nº 464/2014 – GP/SEC

Sorriso, 8 de julho de 2014.

Ao Senhor
DILCEU ROSSATO
Prefeito Municipal
Nesta.

Assunto: Encaminha Requerimentos e Indicações.

Senhor Prefeito,

Ao cumprimentá-lo cordialmente, encaminhamos a Vossa Excelência as Indicações 210/2014, 211/2014, 212/2014, 213/2014, 214/2014, 215/2014, 216/2014, 217/2014, 218/2014, 219/2014, 220/2014, 221/2014, 222/2014, 223/2014, 224/2014, 225/2014, bem como os Requerimentos 135/2014, 136/2014 e 137/2014 referente às matérias tramitadas na 23ª Sessão Ordinária do ano de 2014 da Câmara Municipal de Sorriso, realizada em 8 de julho.

Atenciosamente,

MARILDA SAVI
Presidente

image1.jpeg